2023年 6月吉日

お客様各位

株式会社きもと

営業本部

通常在庫品・メーカー直送品配送についてのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り心

より感謝申し上げます。

当社の業務効率向上を目的とした受注体制、また物流業界の人手不足、及び物流業界

への更なる法規制強化（ドライバーの時間外労働時間上限規制）も鑑み、受注当日出荷の

見直しを行い、翌日出荷への全面移行をお願いする運びとなりました。当日出荷と比較し、

ご注文から納品までのリードタイムにお時間を頂戴しご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象品 通常在庫品・メーカー直送品

２．実施開始日 2023年 6月 20日（火）受注分より

【通常在庫品】

【メーカー直送品】

※離島・一部地域を除いたリードタイムです。

※運送会社の配送状況によっては、お届けまでに日数がかかる場合もございます。

※一部のメーカー直送品については、締め時間が上記時間と異なる場合がございます。

この件に関するお問い合わせは、弊社営業担当までお願い申し上げます。

以上

月 火 水 木 金

ご注文締め時間：15時 ○

出荷 ○

納品 ●

月 火 水 木 金

ご注文締め時間：11時 ○

出荷 ○

納品 ●